Una vez que la Comisión Técnica responsable de la fase precontractual, ha evaluado y calificado la oferta 
técnica y económica, concluye lo siguiente:   

1. La oferta técnica del oferente OFERENTE 9 CONSORCIO LGA , con procurador común: Señor Gerardo 
Ramiro Almeida Villena con CI 0602029464 y su oferta económica por un valor de un millón 
ochocientos noventa y tres mil trescientos cincuenta y dos dólares con 80/100 USD ($1´893.352,80), 
y el OFERENTE 3 ASOCIACION ITB con procurador común: Martín Javier Moreno Villegas con CI 
1705905030 y su oferta económica por un valor de un millón setecientos noventa mil setecientos 
setenta y ocho dólares con 26/100 USD($1´790.778,26), cumplen con todos los requisitos mínimos 
solicitados. A continuación, se detallan los resultados finales por puntaje de la calificación de la 
propuesta técnica y económica: 

2. HABILITAR para la etapa de NEGOCIACIÓN al OFERENTE 3 ASOCIACION ITB por medio del